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g Coren® CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE F(gM

RESULTADO FINAL DAS SOLICITACOES DE ISENCAO DA TAXA DE INSCRICAO

DIRETRIZES DO EDITAL

4.10. O candidato que tiver sua solicitagdo de isengdo deferida devera realizar a sua inscrigdo normalmente no concurso, sem necessidade de pagamento do boleto.

4.11. Os candidatos que tiverem seus pedidos de isen¢do do pagamento do valor de inscri¢do indeferidos e que mantiverem interesse em participar do certame deverdo efetuar sua inscrigdo, gerar o boleto, imprimir e efetuar o
pagamento do valor de inscrigdo até a data estabelecida no cronograma.

14.1. Cabera interposicdo de recurso fundamentado, no prazo de 48h (quarenta e oito horas), ininterruptamente, a contar do horario da publicagdo do resultado que é objeto do recurso, em todas as decisdes proferidas e que
tenham repercussdo na esfera de direitos dos candidatos, tais como nas seguintes situagdes: b) Contra indeferimento do pedido de iseng¢do do valor da taxa de inscrigdo.

Orientagdes Gerais: De acordo com o Ministério da Cidadania, é necessario um prazo minimo de 45 dias, a partir da data em que foi incluido no Cadastro Unico para Programas Sociais do
Governo Federal, para que o candidato seja identificado na base do CadUnico. Candidatos que solicitarem a isengdo de taxa e que foram inscritos no CadUnico num prazo menor que 45 dias
terdo o pedido indeferido. Para realizar a consulta do julgamento da solicitagdo de isengdo de taxa de inscrigdo, referente aos indeferimentos apresentados acima, o candidato podera acessar o
link: http://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/ e clicar na op¢do Consulta de Candidatos Selecionados.

Nome NIS Tipo de Isengdo Parecer Justificativa

ADELIA GONTIJO VAZ DE CAMARGOS 11579984226 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Indeferido  [N3 - O NIS é invélido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

ADRIANA GOMES MATEUS LEITE 19037203283 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

ALESSANDRA RAMOS DE OLIVEIRA 12498424611 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

ALINE GUIMARAES DA SILVA 20460245907 |A condigdo de hipossuficiéncia economica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

AMANDA SOARES PINA 20657157575 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

AMELIA KAROLYNE SOARES MARTINS 23855078218 |A condigdo de hipossuficiéncia economica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico




Nome NIS Tipo de Isengdo Parecer Justificativa
ANA LUIZA VIEIRA LOIOLA SANTOS Doador de medula 6ssea em entidades reconhecidas Indeferido |O cadastro como doador(a) de medula éssea configura-se como intengdo de possivel
pelo Ministério da Saude, nos termos da Lei n? doagdo. A alinea Il do art. 12 da Lei n2 13.656/2018 determina a iseng3o para os candidatos
13.656/2018. doadores de medula 6ssea em entidades reconhecidas pelo Ministério da Saude, sendo
necessdrio para essa comprovagdo o envio de imagem legivel de atestado ou de laudo
emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saude, inscrito no Conselho
Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a doagdo de medula dssea,
bem como a data de doagdo, conforme disposto no item 4.1.1 do Edital.
ANA PAULA BISPO GONCALVES DIANA 12657920138 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro
financeira, caracterizada pelo registro de do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
ANA PAULA ROCHA 16053991067 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
ANDRE FREIRE ROCHA 16079176794 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
ANDRE LUCAS DA SILVA COSME 20177367568 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
ANDRESSON BARBOSA ALENCAR 16079161398 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
ANGELA FERREIRA GOMES 12839374449 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
ANIELLE RODRIGUES DE ALMEIDA Doador de medula dssea em entidades reconhecidas Indeferido |O cadastro como doador(a) de medula éssea configura-se como intengdo de possivel
pelo Ministério da Saude, nos termos da Lei n? doagdo. A alinea Il do art. 12 da Lei n2 13.656/2018 determina a isengdo para os candidatos
13.656/2018. doadores de medula 6ssea em entidades reconhecidas pelo Ministério da Saude, sendo
necessario para essa comprovacgdo o envio de imagem legivel de atestado ou de laudo
emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saude, inscrito no Conselho
Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a doagdo de medula dssea,
bem como a data de doagdo, conforme disposto no item 4.1.1 do Edital.
ANITA PINHEIRO CALDEIRA 12689305102 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Deferido Deferido

financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico




Nome NIS Tipo de Isengdo Parecer Justificativa
ARETUZA MIRANDA BARBOSA 12833150115 |A condi¢do de hipossuficiéncia econdmica Indeferido N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar
financeira, caracterizada pelo registro de fora do perfil
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
BARBARA BARBOSA DO PRADO 12642837108 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
BIANCA DAS DORES SOUZA 16026560255 |A condi¢do de hipossuficiéncia econdmica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
BRAIAM JONES ALVES BATISTA 23745137902 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
CAMILA MENEZES NATIVIDADE 20755651299 |A condigdo de hipossuficiéncia econémica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
CAMYLA KELLEN CASTRO HOMEM 21288224461 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Indeferido N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
CARLA GABRIELA VIEIRA SANTOS Doador de medula ssea em entidades reconhecidas Indeferido |O cadastro como doador(a) de medula éssea configura-se como intengdo de possivel
pelo Ministério da Saude, nos termos da Lei n? doagdo. A alinea Il do art. 12 da Lei n2 13.656/2018 determina a isengdo para os candidatos
13.656/2018. doadores de medula 6ssea em entidades reconhecidas pelo Ministério da Saude, sendo
necessario para essa comprovagdo o envio de imagem legivel de atestado ou de laudo
emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saude, inscrito no Conselho
Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a doagdo de medula dssea,
bem como a data de doagdo, conforme disposto no item 4.1.1 do Edital.
CAROLINA COSTA GOMES 20651956727 |A condigdo de hipossuficiéncia econémica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscricdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
CAROLINA GUEDES PEREIRA 05348503673 |A condigdo de hipossuficiéncia econémica Indeferido N3 - O NIS é invalido

financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico




Nome

CIRO VIEIRA DA SILVA JUNIOR

NIS

Tipo de Isengdo

Doador de medula 6ssea em entidades reconhecidas
pelo Ministério da Saude, nos termos da Lei n?
13.656/2018.

Parecer

Indeferido

Justificativa

O cadastro como doador(a) de medula 6ssea configura-se como intengdo de possivel
doagdo. A alinea Il do art. 12 da Lei n2 13.656/2018 determina a iseng3o para os candidatos
doadores de medula 6ssea em entidades reconhecidas pelo Ministério da Saude, sendo
necessdrio para essa comprovagdo o envio de imagem legivel de atestado ou de laudo
emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saude, inscrito no Conselho
Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a doagdo de medula dssea,
bem como a data de doagdo, conforme disposto no item 4.1.1 do Edital.

CLAUDINEIA EVANGELISTA VIANA

12794445091

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

CRISTIANE ALVES BRUM

12797789123

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

CRISTIANE BARBOSA DE ALMEIDA

19044175419

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

CRISTINA SOUZA DE DEUS

20483586999

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

DANIELLA BARBOSA CIDADE

14321870271

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

DAVIDSON FIGUEIREDO DIANA

12509227728

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

DEBORA APARECIDA CORREA DA SILVA

16111207130

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscricdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

DEBORA GONCALVES DE OLIVEIRA

21288530821

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

EDJANE PEREIRA DE ARAUJO

20356093047

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido




Nome

EDSON DINIZ SARMENTO

NIS
12741982092

Tipo de Isengdo

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Parecer

Indeferido

Justificativa

N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro
do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada

ELAINE ALVES MENDONCA

12795270139

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

ELIENE DOS SANTOS MACHADO

16035648682

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

ELISANGELA PIRES DOS SANTOS

12796771085

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

ELIZA DE SOUZA LACERDA

13167355319

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

ELIZABETH MARIA GOMES

12420008938

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

ELIZIANE GOMES VIEIRA

16022423814

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

EMILIA KAREN DO PRADO

20121593597

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

ERICA DE OLIVEIRA SOUZA

12867940100

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

ERICA MARIA DOS SANTOS

Doador de medula 6ssea em entidades reconhecidas
pelo Ministério da Saude, nos termos da Lei n®
13.656/2018.

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula 6ssea configura-se como intengdo de possivel
doacdo. A alinea Il do art. 12 da Lei n2 13.656/2018 determina a iseng¢do para os candidatos
doadores de medula 6ssea em entidades reconhecidas pelo Ministério da Saude, sendo
necessario para essa comprovacgdo o envio de imagem legivel de atestado ou de laudo
emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saude, inscrito no Conselho
Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a doagdo de medula dssea,
bem como a data de doagdo, conforme disposto no item 4.1.1 do Edital.




Nome

EVANDRO GABRIEL VITOR DA SILVA

NIS
19006073914

Tipo de Isengdo

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Parecer

Indeferido

Justificativa

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

EVELINE APARECIDA SILVA

20154801121

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

FABIANA TRINDADE APARECIDA DOS SANTOS

12733292716

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

FERNANDA CRISTINA SILVA DE MORAES

16259156902

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

FERNANDA DE MATOS CAMPOS

12686297117

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

FERNANDA GUIMARAES GOMES

12325411003

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

FERNANDO ALVES DOS SANTOS

16286950797

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

FRANCIELLY RAISSA SANTOS OLIVEIRA

20135450602

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

GILMAR BRUNO BARROS VIANA

20451829780

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

GILSIANE CRISTINA DE OLIVEIRA

16187002165

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

GLADSTHONE WELTOW AMORIM

12424511758

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido




Nome

GLAYCE ALVES HENRIQUE RODRIGUES

NIS
20755424519

Tipo de Isengdo

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Parecer

Deferido

Justificativa

Deferido

HIGO FONSECA SOARES

12948055107

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

IEDA PAULA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

12834780139

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

ISTEFANIA SOARES BORGES DE SOUZA

16194138336

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

IZABELLE LUIZA GOMES RODRIGUES

14305063952

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

IZAIAS VON RANDOW

12626986110

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

JAIR SOUZA GONCALVES

19037213300

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

JASMINE ABERTONI CLARO

23834814969

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

JESSICA CRISTINE SILVA

16202701359

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

JOAO BATISTA MONTEIRO

12098267624

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

JOAO PAULO DE OLIVEIRA ALMEIDA

12769495099

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico




Nome

JOCINEIDE COLACO DA CONCEICAO

NIS
16182921863

Tipo de Isengdo

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Parecer

Deferido

Justificativa

Deferido

JOSEANE MARINHO DA SILVA

12591474100

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

JOSELIA DA SILVA LIMA DINIZ

12769369581

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

JULIANA JUNQUEIRA PEREIRA

12792494095

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

JUNEA A DE OLIVEIRA

12831404136

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro
do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada

JUSSARA BATISTA ROBERTO

16255386245

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

KADIDIA BARBOSA DE CASTRO

20357843082

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

KATHLEEN ROSA PEREIRA DE ARAUJO

12744313602

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N3 - O NIS é invalido

KAUE BATISTA ANDRADE

16199310595

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

KEYLA MICHELE DE CASTRO HOMEM

20396096004

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

LARISSA GONCALVES SILVA

16480449585

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido




Nome

LEIDIANE DANTAS BARBOSA

NIS
13270613988

Tipo de Isengdo

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Parecer

Indeferido

Justificativa

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

LEILA RAQUEL MARINHO DE CASTRO LIMA

12580579119

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

LUANA APARECIDA CRISPIM LISBOA

16358084446

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

LUCAS MARTINS SILVA

16508151933

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

LUZINETE RODRIGUES ALVES

12787218980

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

MAILSON SILVA DA COSTA

12666794581

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

MARCELO FIRMINO

Doador de medula éssea em entidades reconhecidas
pelo Ministério da Saude, nos termos da Lei n?
13.656/2018.

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula dssea configura-se como intengdo de possivel
doagdo. A alinea Il do art. 12 da Lei n2 13.656/2018 determina a isengdo para os candidatos
doadores de medula 6ssea em entidades reconhecidas pelo Ministério da Saude, sendo
necessario para essa comprovagdo o envio de imagem legivel de atestado ou de laudo
emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saude, inscrito no Conselho
Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a doagdo de medula dssea,
bem como a data de doagdo, conforme disposto no item 4.1.1 do Edital.

MARCIA APARECIDA ALVES

16384056837

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscricdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

MARCO ANTONIO BORGES DA SILVA

20317099528

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

MARCOS ANTONIO GONCALVES JUNIOR

20656901300

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido




Nome NIS Tipo de Isengdo Parecer Justificativa
MARGARETH MARTIMHA LAGE 19023535386 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro
financeira, caracterizada pelo registro de do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
MARIA AGMALDA DE ASSUNCAO MONTEIRO 12401995120 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
MARIA ALINE RODRIGUES BARROS 20041082502 |A condigdo de hipossuficiéncia econémica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
MARIA NEIVA DOS SANTOS Doador de medula dssea em entidades reconhecidas Indeferido |O(a) requente ndo anexou documentos em sua ficha de inscri¢do e, portanto, ndo
pelo Ministério da Saude, nos termos da Lei n? apresentou atestado ou laudo médico que comprove a doagdo de medula dssea, conforme
13.656/2018. disposto no item 4.1.1 do Edital.
MARIANA THEES DE MORAIS Doador de medula 6ssea em entidades reconhecidas Indeferido |O cadastro como doador(a) de medula dssea configura-se como intengdo de possivel
pelo Ministério da Saude, nos termos da Lei n? doacdo. A alinea Il do art. 12 da Lei n® 13.656/2018 determina a iseng¢do para os candidatos
13.656/2018. doadores de medula 6ssea em entidades reconhecidas pelo Ministério da Saude, sendo
necessario para essa comprovagdo o envio de imagem legivel de atestado ou de laudo
emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saude, inscrito no Conselho
Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a doagdo de medula dssea,
bem como a data de doagdo, conforme disposto no item 4.1.1 do Edital.
MARLI BATISTA MAGALHAES 12681708119 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
MAX WILIAN SILVA SIMOES 16377284676 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscricdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
MAYSA BERTOLLO DE ARAUJO 20059583678 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Deferido Deferido
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
MEIRE RODRIGUES PEREIRA 20083376822 |A condigdo de hipossuficiéncia econémica Indeferido N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico
MOISES DO CARMO DIAS 12943072100 |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica Indeferido N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico




Nome

MONA LISA DE CASTRO MACIEL

NIS
12652726104

Tipo de Isengdo

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Parecer

Deferido

Justificativa

Deferido

NAJLA MARA LINO DE CARVALHO

12417584869

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

NATALIA DE SOUZA PIRES OLIVEIRA

19042164401

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

NATALIA GOMES RODRIGUES

20362590693

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

NILZA DO ESPIRITO SANTO SILVA

12670332341

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

NIVALDO ALVES CASSIMIRO

13022368932

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

OZENI RAMALHO BRAGA

12616383049

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

PABLINE GUALBERTO ALVES DA SILVA

20735136526

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

PALOMA DA SILVA RODRIGUES

Doador de medula éssea em entidades reconhecidas
pelo Ministério da Saude, nos termos da Lei n?
13.656/2018.

Indeferido

O(a) requente ndo anexou documentos em sua ficha de inscrigdo e, portanto, ndo
apresentou atestado ou laudo médico que comprove a doagdo de medula éssea, conforme
disposto no item 4.1.1 do Edital.

PATIARA ZICA ANTUNES SILVA

12795246122

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

RAFAEL FERNANDES DE CASTRO

20092922451

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido




Nome

RAFAEL GOMES DE SOUSA

NIS
20643360470

Tipo de Isengdo

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Parecer

Deferido

Justificativa

Deferido

RAONY NUNES CARVALHO

20085763009

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

RAYSSA MARIA DE ARAUJO FERREIRA PAULA

14767802985

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

REBECA ADRIELE RODRIGUES PEREIRA

16692499357

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

ROBERTO HENRIQUE MAIA

12874902103

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

ROSELIA BRITO OLIVEIRA

13010312104

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

RUTH MAIA DE OLIVEIRA

Doador de medula éssea em entidades reconhecidas
pelo Ministério da Saude, nos termos da Lei n?
13.656/2018.

Indeferido

O(a) requente ndo anexou documentos em sua ficha de inscrigdo e, portanto, ndo
apresentou atestado ou laudo médico que comprove a doagdo de medula éssea, conforme
disposto no item 4.1.1 do Edital.

RYANNE MONTEIRO MAGALHAES

13391959605

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscricdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

SAMIRA CASTRO DE OLIVEIRA

12863769105

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

SANDRO LUIZ BARBARA

19014799864

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

SHEYLA BARBOSA ALVES

20124278927

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico




Nome

SILVANIA FLAVIANA

NIS
20134277702

Tipo de Isengdo

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Parecer

Deferido

Justificativa

Deferido

SILVIA MARIA BARCELOS MALINI

14720876273

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

SUELI AZEVEDO DOS SANTOS

18090290111

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

TALITA BARRIGIO PINTO

20050145619

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

TAMIRES MANOEL

20661994443

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

THAIS FERNANDES SARMENTO

15767258272

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

VALDINEI GUERRA VIEIRA

20929454264

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

VALERIA FERNANDES TEIXEIRA SILVEIRA

20403959971

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

VALERIA HENRIQUES MAIA

12874971105

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

VITOR GONCALVES DE SOUSA

13984973690

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

WALISSON FRANKLIN RAMOS LOURENCO

12959698128

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido




Nome

WALKIRIA GOMES DE JESUS

NIS
12604854002

Tipo de Isengdo

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Parecer

Deferido

Justificativa

WALLACE BEZERRA LEITE

12556077133

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

WALLACE FERREIRA ALCANTARA

16574811415

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

WANDERSON ALVES DA SILVA

16544510778

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

WELLERSON ERNANI COSTA LUIZ

12812723094

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscrigdo no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Deferido

Deferido

WEMERSON RAFAEL ROMAO

14894669273

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro de
inscri¢do no Cadastro Unico para Programas
Sociais do Governo Federal - CadUnico

Indeferido

N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar
fora do perfil




